
Technický list
uniortools.com

Zámečnické kladivo

Profily

Standardy

DIN 1041

Vlastnosti produktu

materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel●

Výkovek●

nárazová plocha a špička jsou vytvrzeny●

povrchová úprava: lakováno●

jasanová násada oválného tvaru●

Vyrobeno dle normy DIN 1041●

812



Bezpečnost (obrázky)

  

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

náhradní části

 Dřevěné topůrko s klínem pro kladiva

 Klín pro kladiva

Často kladené otázky

Na rukojetích kladiv je značka ochrany očí, musím používat ochranu očí?
Pro svou bezpečnost používejte ochranné brýle, protože malé části obrobku se mohou při nárazu
odlomit, což může poškodit váš zrak.

601796 100 15 260 82 145

601799 200 19 280 95 280

601802 300 22,5 300 105 380

601803 400 25 310 112 487

601804 500 27,5 320 118 625

601805 600 30 330 122 720

601806 800 33 350 130 961

601807 1000 36 360 135 1150

601809 1500 42 380 145 1690

601810 2000 47 400 155 2195


